
ZARZĄDZENIE NR 0050.2088.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej
położonej przy ulicy Jagiellońskiej w Jeleniej Górze - w drodze bezprzetargowej.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz uchwały
nr  679.LXX.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia  27 września 2023 r. w sprawie  wyrażenia
zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Jelenia  Góra,  zarządzam,
co następuje:

§ 1

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową zabudowaną położoną przy ulicy Jagiellońskiej
w  Jeleniej  Górze  w  granicach działek nr  90/2  i  56/1 o  łącznej  powierzchni  0,0202 ha,  obręb
Cieplice  V, AM-1,  na  rzecz  współwłaścicieli  nieruchomości  przyległej  położonej  przy
ul. Jagiellońskiej 3 w granicach działki nr 57 o powierzchni 0,0200 ha, obręb Cieplice V,  AM-1 -
w drodze bezprzetargowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


